

صنعا:

گزینه‌های زیادی داریم؛ در کنار ایران هستیم

وزارت امور خارجه دولت یمن در صنعا طی بیانیه‌ای با اشاره به حمایت از ایران در چارچوب معادله وحدت میادین بیان کرد: تداوم تجاوزهای آمریکا راه به جایی نخواهد برد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المسیره، وزارت امور خارجه دولت «تغییر و سازندگی» یمن در صنعا در بیانیه‌ای تأکید کرد که تداوم تجاوزات آمریکایی-صهیونیستی علیه ایران به اهداف خود نخواهد رسید و شکست خواهد خورد. در این بیانیه آمده است: ما بر حق کامل ایران برای دفاع از خویش و هدف قرار دادن منافع آمریکا تأکید می کنیم. ادامه تجاوزات علیه ایران به متجاوزان و اقتصاد جهانی آسیب خواهد رساند.

وزارت امور خارجه یمن همچنین تأکید کرد: یمن در چارچوب معادله وحدت

قطر و عربستان، بازوهای حملات

هوایی آمریکا به ایران



درحالی عربستان و قطر واکنش‌های موشکی ایران را محکوم می‌کنند که داده‌های ناوبری هوایی پشتیبانی این کشورها را حملات آمریکا را تأیید می‌کند.

فارس: رصد داده‌های ناوبری هوایی فعالیت هواپیماهای آمریکایی در خاک عربستان و امارات در زمان حمله ایران را نشان می‌دهد.

پس از تجاوز آمریکا به خط ساحلی ایران، میدا حملات در کشورهای منطقه از جمله پایگاه هوایی آمریکا در العدید قطر هدف قرار گرفته شد؛ قرارگاه خاتم الانبیا قبلا اعلام کرده بود که «میدا حملات به ایران هدف مشروع ماست».

پایش هوانوردی نشان می‌دهد که هواپیما هشدار زودهنگام و کنترل هویلرد بامداد امروز در پایگاه هوایی آمریکا در عربستان به پرواز درآمده است.یوئینگی که از نوع E – ۳ ستتری ست و برای شناسایی، ردیابی و هدایت عملیات هوایی استفاده می‌شود.

پایگاه هوایی العدید در قطر هم همین حالا میزبان بیش از ۲۰ فروند هواپیمای سوخت‌رسان KC-۱۳۵ آمریکاست که برای سوخت‌گیری جنگنده‌های آمریکایی استفاده می‌شوند.

اما عربستان می‌گوید که ایران همچنان به نقض اصول حقوق بین‌الملل و قواعد حسن همجواری ادامه می‌دهد و قطر هم ایران را محکوم می‌کند.

قاهره:

ایده «اسرائیل بزرگ» محقق نخواهد شد

وزیر خارجه مصر تأکید کرد: هر پروژه‌ای که بر پایه تحمیل یک‌جانبه اراده باشد، موفق نخواهد شد.

به گزارش تسنیم، بدر عبدالعاطی، وزیر امور خارجه مصر تأکید کرد که تحولات منطقه از ۷اکتبر ۲۰۲۳ ثابت کرد که هرگونه تلاش برای اعمال سلطه یا ترسیم مجدد نقشه خاورمیانه با اراده یک‌جانبه، هرگز به سرانجام نخواهد رسید.

وزیر خارجه مصر تصریح کرد که هرگونه ترتیبات منطقه‌ای در آینده باید بر پایه توافق میان کشورهای منطقه باشد؛ منطقه‌ای که شامل قدرت‌های تأثیرگذار است و هیچ کشوری، هرچقدر هم بزرگ باشد، نمی‌تواند اراده یا سلطه خود را با منطق تحمیل اراده یا قدرت نظامی بر دیگران دیکته کند.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا ایده «اسرائیل بزرگ» یا «ترسیم مجدد نقشه منطقه» غیرقابل تحقق شده است، تأکید کرد که هر پروژه‌ای که بر پایه تحمیل یک‌جانبه اراده باشد، موفق نخواهد شد و اراده جمعی کشورهای منطقه، اساس هرگونه ترتیبات آتی است.

عبدالعاطی در مورد آنچه که به عنوان چهارگانه منطقه‌ای متشکل از کشورهای مصر، عربستان سعودی، ترکیه و پاکستان شناخته می‌شود، توضیح داد که توصیف دقیق‌تر، بستری برای مشورت و هماهنگی بین چهار کشور تأثیرگذار منطقه‌ای است و نه یک ائتلاف نظامی یا سیاسی.

موضع مداخله جویانه فرانسه در قبال لبنان

وزیر خارجه فرانسه در ادامه سیاست های مداخله جویانه این کشور در قبال لبنان مجدداًموضع گیری کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روسیا الیوم، وزیر خارجه فرانسه اعلام کرد که کشورش می تواند در روند نظارت بر خلع سلاح حزب الله! مشارکت داشته باشد و آماده است در روند استقرار نیروهای بین المللی در این کشور حاضر شود.

وی اضافه کرد که این اقدام در صورتی انجام می شود که مقامات لبنانی از پاریس بخواهند.

وزیر خارجه فرانسه در اظهاراتی مداخله جویانه اعلام کرد که پاریس آماده است با حمایت های آمریکا و کشورهای اروپایی مانند ایتالیا برای حمایت از نیروهای مسلح لبنان وارد عمل شود.

پیشتر نیز یوهان وادفول وزیر خارجه آلمان اعلام کرد که برلین و پاریس قصد دارند ابتکار جدیدی با هدف تحقق صلح در لبنان راه اندازی کنند!

بین الملل



میداین، در کنار ایران ایستاده است و هماهنگی مستمری در خصوص تحولات وجود دارد و ما گزینه‌های زیادی داریم که در صورت نیاز از آن استفاده خواهیم کرد.

بنابر این گزارش، در پی تجاوزات جدید آمریکا علیه ایران، روابط عمومی ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز از موج حملات پهبادی ارتش به پایگاه‌های آمریکا در منطقه خبر داد.

روابط عمومی ارتش در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که در پاسخ به ادامه تجاوزات آمریکای جنایتکار به مناطقی از جنوب کشور، ارتش جمهوری اسلامی ایران از ساعاتی قبل، با پهبادهای انهدامی خود، سامانه باتریوت، انبار مهمات و سایت رادار ارتش تروریستی آمریکا در کویت را هدف حملات پهبادهای قرار داد.

بنا بر این اطلاعیه، همچنین در موج دیگری از حملات پهبادی ارتش جمهوری اسلامی ایران، سامانه ارتباطی و سایت راداری ارتش کودک کش آمریکا در بحرین هدف قرار گرفت.

ارتش جمهوری اسلامی ایران هشدار داد: عواقب اینگونه حرکات و ناامنی در منطقه بر عهده دشمن آمریکایی صهیونی خواهد بود و در صورت تکرار این حملات، پاسخ‌های شدیدتری خواهیم داد.

هشدار یمن به عربستان نسبت به

انجام هر گونه اقدام احمقانه



نظامی لازم را اتخاذ خواهیم کرد».این تشکیلات البته به اینکه چه اقدامی می‌تواند برای جلوگیری از شکست محاصره یمن انجام دهد، اشاره‌ای نکرداشورای ریاستی یمن» با ادعای اینکه برقراری پرواز به فرودگاه صنعاء، نقض حاکمیت یمن بود، افزود: از ایران می‌خواهیم از مداخله در امور داخلی یمن دست بردارد و به حاکمیت و تمامیت ارضی این کشور احترام بگذارد.

پس از فرود هواپیمای شرکت ماهان در فرودگاه صنعاء، یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن گفته بود: پروازها میان فرودگاه‌های صنعا و تهران، به خواست خدا، برای شکستن محاصره و کاهش رنج ملت مظلوم یمن، صرف‌نظر از هرگونه پیامد و تبعات، ادامه خواهد یافت.

دولت سعودی تشکیل شده و بدون هیچ انتخابات و همه‌پرسی، خود را دولت قانونی در یمن می‌داند، با صدور بیانیه‌ای، فرود هواپیمای شرکت «ماهان» در فرودگاه‌صنعاء را نقض حاکمیت این کشور و چالشی برای حقوق بین‌الملل توصیف کرد.در تاریخ ۱۲ تیر پس از ۱۵ سال یک هواپیمای ایرانی علی‌رغم تلاش جنگنده‌های سعودی توانست در فرودگاه صنعاء فرود آید، یمنی‌ها این رویداد را پایان محاصره هوایی تحمیلی از سوی عربستان توصیف کرده‌اند.

این تشکیلات بدون اشاره به سال‌ها تحریم و محاصره دولت سعودی بر یمن که تبعات سنگینی بر مردم این کشور گذاشته است، مدعی شد: «برای جلوگیری از هرگونه تلاش در جهت نقض حاکمیت یمن اقدامات سیاسی و

بیانیه تروئیکای اروپایی درباره تشدید تنش‌ها میان ایران و آمریکا

انگلیس، فرانسه و آلمان در بیانیه‌ای ضدایرانی، خواستار ازسرگیری مذاکرات و کاهش تنش‌ها میان ایران و آمریکا شدند، اما به موارد متعدد نقض آتش‌بس توسط طرف آمریکایی که علت ریشه‌ای ازسرگیری تنش‌هاست اشاره‌ای نکردند.

به گزارش ایسنا، تروئیکای اروپایی شامل انگلیس،

فرانسه و آلمان در بیانیه‌ای مشترک و ضدایرانی، اعمال کنترل ایران بر تنگه هرمز، برخورد با کشتی‌های متخلف و همچنین دفاع مشروع علیه پایگاه‌های آمریکایی در کشورهای حاشیه خلیج فارس را محکوم کردند.

آن‌ها در این بیانیه ضدایرانی موارد متعدد نقض

تفاهم‌نامه اسلام آباد توسط آمریکا را نادیده گرفته و بدون

اشاره به ازسرگیری حملات آمریکا به نواحی جنوبی ایرن در

ساحل خلیج فارس، به‌صورت یک‌جانبه اقدامات نظامی ایران

علیه کشتی‌های متخلف در تنگه هرمز و همچنین کشورهای

میزبان پایگاه‌های آمریکا را محکوم و آن را «بی‌ملاحظه»

توصیف کردند.تروئیکای اروپایی همچنین بدون اشاره به

حضور نظامی ایالات متحده در آب‌های پیرامونی ایران و

آکسیوس جزئیات آخرین طرح لیندسی گراهام و گفت وگوی او با ترامپ را فاش کرد

فرستادگان کاخ سفید گفت‌وگو کرده و آنها توافق کرده‌اند این طرح را به صورت هماهنگ دنبال کنند.

او همچنین گفته بود با ران درمر، از نزدیکان نتانیاهو، ریما بنت بندر، سفیر عربستان در واشنگتن، و فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان، نیز گفت‌وگو کرده است.

گراهام قصد داشت در هفته‌های آینده به عربستان و سرزمین‌های اشغالی سفر کند تا میزان آمادگی برای ازسرگیری مذاکرات را ارزیابی کند.

او گفته بود در صورت فراهم شدن فرصت، می‌خواهد کار فشرده روی این توافق از اواخر شهریور آغاز شود تا اجرای اصلی آن تا آخر پاییز

آماده باشد.افزون بر این، در گزارش آکسیوس

گفته شده که گراهام شاهگاه شنبه با ترامپ تلفنی گفت‌وگو کرد و او را در جریان سفر اخیر خود به لوکراین و طرح تحریم‌های روسیه قرار داد.بر اساس این گزارش، ترامپ در

این تماس تلفنی به گراهام گفته است که پس از حمله به کشتی‌ها در تنگه هرمز، در حال آماده‌سازی حملات جدید علیه ایران است.به گفته فردی که اندکی بعد با گراهام گفت‌وگو کرده بود، این ساتور از احساس ناخوشی شکایت داشت. هنگامی که به او توصیه شد فوراً به پزشک مراجعه کند، پاسخ داد که این کار را صبح یکشنبه، پس از حضور در برنامه «میت دی پرس» شبکه «ان بی سی» انجام خواهد داد.

گراهام سپس به شوخی گفت: «الان نمی‌توانم بمیرم. هنوز باید تحریم‌های روسیه را پیش ببرم، پرونده ایران را سر و سامان بدهم و عادی‌سازی روابط اسرائیل و عربستان را انجام دهم».

چند ساعت بعد خبر مرگ او منتشر شد.

منبع: آکسیوس

نورخوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

پیام مهم مقاومت عراق به دولت الزیدی در آستانه سفر به آمریکا



مقاومت اسلامی عراق در بیانیه‌ای ۹ بندی ضمن اعلام مخالفت خود با سفر هیاتی از بغداد به واشنگتن، تصریح کرد که دولت الزیدی باید ضمن پایان دادن به حضور نظامیان بیگانه، برای رهاسازی اقتصاد عراق از هیمنه آمریکا تلاش کند.

گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس: مقاومت اسلامی عراق در این بیانیه اعلام کرد در حالی که ماشین جنگی صهیونیستی-آمریکایی به ارتکاب جنایات وحشیانه و ریختن خون هزاران انسان مؤمن و بی‌گناه در عراق، ایران، لبنان، یمن و فلسطین ادامه می‌دهد، هیات دولتی عراق برای دیدار با دولت آمریکا راهی واشنگتن می‌شود.

مقاومت اسلامی عراق تصریح کرد: ما ضمن اعلام مخالفت اصولی خود با این سفر که همزمان با خشم و اندوه قلبی مؤمنان و آزادگان جهان به دلیل تداوم این جنایات هولناک صورت می‌گیرد، بر موارد زیر تأکید می‌کنیم:

۱- ما با هر موضوع متناسب با ماهیت آن برخورد می‌کنیم؛ بنابراین، حمایت ما از دولت در پیگیری و محاکمه مفسدان، به معنای اعطای اختیار و چک سفید امضا به آن در سایر سیاست‌هایش نیست.

همچنین این حمایت، توجیهی برای تصویب طرح‌هایی که آینده نسل‌های آتی را در گرو شرکت‌هایی قرار می‌دهد که به‌طور مستقیم یا غیرمستقیم با منافع اشغالگران گره خورده‌اند، محسوب نمی‌شود.

ثابت شده است که شماری از این شرکت‌ها دارای شرکت‌های واقعی و ریشه‌دار با رژیم صهیونیستی هستند؛ امری که با الزامات عزت و کرامت ملی ناسازگار است و با وفاداری به فداکاری‌ها و جانفشانی‌های شهدا نیز منافات دارد.

۲- بار دیگر تأکید می‌کنیم که ادامه حضور نظامیان آمریکایی در خاک عراق، مصداق اشغالگری است و یکی از اولویت‌های دولت باید این باشد که با بهره‌گیری از همه راهکارهای ممکن، مطابق جدول زمانی اعلام‌شده، به این حضور پایان دهد.

۳- ما با هرگونه مبادله تجاری یا انعقاد قرارداد با کشورهایی که نسبت به ملت مقاوم ما دشمنی می‌ورزند، در پی سلب استقلال تصمیم‌گیری سیاسی هستند یا حاکمیت ملی را نقض می‌کنند، مخالفیم. همچنین هر نوع انحصارطلبی یا سلطه اقتصادی بر منابع و امکانات عراق وارد می‌کنیم و هشدار می‌دهیم که نباید اشغال نظامی با نوعی اشغال اقتصادی - که حتی خطرناک‌تر است - جایگزین شود؛ آن هم پس از همه خون‌ها و فداکاری‌هایی که ملت ما برای آزادسازی سرزمین و حفظ استقلال تصمیم‌گیری ملی تقدیم کرده است.

۴- رهایی اقتصاد عراق از سلطه آمریکا - که بر منابع و دارایی‌های این کشور هیمنه دارد و گاه آن‌ها را محدود می‌سازد و گاه تنها بخش ناچیزی از آن‌ها را آزاد می‌سازد. باید در صدر مسئولیت‌های ملی هر دولت عراق قرار گیرد.

۵- تلاش برای کسب مقبولیت بین‌المللی نباید به امتیازدهی یا تسلیم در برابر قدرت‌های استکباری بینجامد و سپس به‌عنوان دستاورد دولت معرفی شود.

۶- عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی، خیانتی بزرگ است؛ چه در چارچوب «توافق‌های ابراهیم» صورت گیرد و چه با هر عنوان دیگری.

۷- نمایندندگان عراق در هر نشست با مجمع بین‌المللی باید عظمت این ملت، فداکاری‌های آن و دلاوری‌های فرزندانش را همواره در نظر داشته باشند و بدون هیچ‌گونه ضعف، تسلیم یا پذیرش خوارشی از حقوق کشور دفاع کنند؛ چراکه ما پیروان مکتب «هیئات منا الله» هستیم.

۸- هر معاهده یا توافقی که هیات دولتی قصد انعقاد آن را دارد، باید برای دریافت تأیید به مجلس نمایندگان عراق ارائه شود. همچنین نباید با تغییر عنوان و استفاده از نام‌هایی مانند «تفاهم‌نامه» یا «چارچوب همکاری»، قانون را دور زد و آن را

از نظارت پارلمان خارج کرد.

۹- به هر شرکت انحصارطلبی که در پی سوء استفاده از ثروت‌های عراق یا تضییع حقوق ملت آن باشد هشدار می‌دهیم. همچنین تأکید می‌کنیم که گزینه دفاع از میهن و منافع مشروع آن همواره بابرجا خواهد ماند. ملت ما به‌خوبی می‌داند که اقتدار موضع ملی، برتر از هر قرارداد تحمیلی است؛ تفاهم‌نامه» یا «چارچوب همکاری»، قانون را دور زد و آن را

آزادگان نه خریدنی است و نه به گرو گذاشتنی، و حقوق مردم

جز با مواضع استوار و اراده‌های راسخ حفظ نخواهد شد.

بلژیک:

کابینه اسرائیل باید تحریم شود

وزیر خارجه بلژیک خواهان تحریم کابینه رژیم صهیونیستی و شهرک نشینان صهیونیست شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، وزیر خارجه بلژیک تأکید کرد: ما شاهد جانبداری لروبا از اسرائیل هستیم. باید از تمام اهرم فشار برای تغییر روش اسرائیل استفاده کرد. وی اضافه کرد: ما خواهان تحریم کابینه اسرائیل و شهرک نشینان به دلیل اعمال خشونت‌های روزافزون علیه ساکنان کرانه باختری هستیم.توحش شهرک نشینان صهیونیست به حدی رسیده که رو خاتا، نماینده کنگره آمریکا در سخنانی اعلام کرد که با هیئت همراهش حین بازدید از یک روستای فلسطینی در کرانه باختری، از سوی شهرک نشینان مسلح صهیونیست بازداشت شدند. نماینده کنگره آمریکا در توضیح این اقدام خصمانه اشغالگران صهیونیست اعلام کرد که شهرک نشینان مسلح صهیونیست با اسلحه جلولی وسیله نقلیه آنها را گرفتند.